

# MGE16 ApS

Grønningen 25  
1270 København K

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

25/05/2020

Claus Vange Mynster  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

MGE16 ApS  
Grønningen 25  
1270 København K

CVR-nr: 12368682  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

**Revisor**

PRICEWATERHOUSECOOPERS STATS-AUTORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Strandvejen 44  
2900 Hellerup  
DK Danmark

CVR-nr: 33771231  
P-enhed: 1016959517

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje, udvikle, opføre, udleje, finansiere og administrere fast ejendom samt i forbindelse hermed stående aktiviteter efter ledelsens skøn.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for perioden 1. januar - 31. december 2019 udgør 2.079 t.kr. mod 5.705 t.kr. sidste regnskabsperiode. Selskabets egenkapital pr. 31. december 2019 udgør 53.701 t.kr. mod 51.621 t.kr. pr. 31. december 2018.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Den 17. juni 2019 er ydet tilskud på ca. 22 mio. kr. til datterselskabet Atlas Ejendomme A/S.

På generalforsamling afholdt den 26. juni 2019 blev besluttet at selskabet genoptages fra den tidligere anmeldte frivillige likvidation. På samme generalforsamling blev besluttet at omdøbe selskabet til MGE16 ApS (tidligere Rødovre Erhvervspark ApS).

Selskabet har den 1. oktober 2019 afhændet alle kapitalandele i Atlas Ejendomme A/S ved et tilbagesalg af aktierne til Atlas Ejendomme A/S.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Forventninger til 2020

For regnskabsåret 2020 forventes et beskedent resultat.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....		164.494	0
Eksterne omkostninger .....		-5.500	-27.000
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>158.994</b>	<b>-27.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		1.412.972	5.363.798
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		995.412	464.487
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....		-300.011	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>2.267.367</b>	<b>5.801.285</b>
Skat af årets resultat .....	1	-187.965	-96.282
<b>Årets resultat .....</b>		<b>2.079.402</b>	<b>5.705.003</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		50.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	-16.837.996
Overført resultat .....		-47.920.598	22.542.999
<b>I alt .....</b>		<b>2.079.402</b>	<b>5.705.003</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	23.777.048
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>0</b>	<b>23.777.048</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>23.777.048</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		76.400.517	27.955.045
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>76.400.517</b>	<b>27.955.045</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>76.400.517</b>	<b>27.955.045</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>76.400.517</b>	<b>51.732.093</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	320.000	320.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .		0	2.591.803
Overført resultat .....		3.380.766	48.709.561
Forslag til udbytte .....		50.000.000	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>53.700.766</b>	<b>51.621.364</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		10.000	14.501
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		22.501.806	0
Skyldig selskabsskat .....		187.945	96.228
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>22.699.751</b>	<b>110.729</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>22.699.751</b>	<b>110.729</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>76.400.517</b>	<b>51.732.093</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	187.946	96.228
Udnyttet sambeskatningsbidrag tidligere år	19	54
	<u>187.965</u>	<u>96.282</u>

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	<u>21.185.245</u>
Tilgang	22.201.795
Afgang	-43.387.040
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>0</u></b>
Nettoopskrivninger primo	2.591.803
Andel i årets resultat	1.412.973
Afgang	-4.004.776
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>0</u></b>

### 3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 3.200 anparter a 100 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 31.12.2015.	220.000
Tilgang 10.02.2016, kapitaludvidelse ved gældskonvertering	100.000
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>320.000</b>

### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

#### Solidarisk hæftelse for selskabsskatter/kildeskatter

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. M. Goldschmidt Holding A/S er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

### 5. Oplysning om ejerskab

#### Koncernforhold

MGE16 ApS indgår i koncernregnskab for: M. Goldschmidt Ejendomme A/S cvr. nr. 29 19 40 09 og M. Goldschmidt Holding A/S, Grønningen 25, København, cvr. nr. 20 65 16 01.

### 6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0